[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.03.2021г.

                  № 26
хутор Александровский

Об утверждении перечня мероприятий, в целях софинансирования которых предоставляется субсидия из краевого бюджета бюджету муниципального образования Александровское сельское поселение
Усть-Лабинского района
В соответствии с Порядком предоставления и распределения субсидий местным бюджетам на софинансирование расходных обязательств муниципальных образований Краснодарского края на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения подпрограммы «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Краснодарского края» государственной программы Краснодарского края «Развитие сети автомобильных дорог Краснодарского края», утвержденным постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 12 октября 2015 г. № 965, постановляю:

1. Утвердить перечень мероприятий, в целях софинансирования которых предоставляется субсидия из краевого бюджета бюджету муниципального образования Александровское сельское поселение Усть-Лабинского района.

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Общий объем финансирования, руб.
	В том числе за счет средств:

	краевого бюджета, руб.
	местного бюджета, руб.

	1
	Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в.т.ч.:
Ремонт ул. Карла Маркса от ПК 0+00 (ул.Красная) до ПК 8+15 (ул.Кавказская) в хут. Александровском
	5598836,00
	3538000,00
	2060836,00

	ИТОГО:
	5598836,00
	3538000,00
	2060836,00

2. Общему отделу администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района (Локтионова) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района Н.Н. Харько.

4.  Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Александровского
сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                     Н.Н. Харько